
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/383/22 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście i Gminie Działoszyn, w roku szkolnym 
2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079 )  w związku z art. 39 a ust. 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; z 2022 r., poz. 655, 1079, 1116)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Mieście i Gminie Działoszyn, w roku szkolnym 2022/2023: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na 7,33 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny określa się na 7,70 zł za litr; 

3) w przypadku gazu skroplonego (LPG) określa się na 3,57 zł za litr. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLI/262/21 z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Mieście i Gminie Działoszyn w roku szkolnym 2021/2022. (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego 
2021 r.,  poz. 3251) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 5004


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T12:54:47+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




